РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» декабря  2021 г.                           № 233/1	          с. Пешково
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Пешковского сельского поселения
и проекта местных нормативов градостроительного проектирования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», согласно статьи 13 Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение», в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территории и населенных пунктов Пешковского сельского поселения, в соответствии с техническими, градостроительными и другими требованиями и нормами, а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пешковское сельское поселение».
постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам обсуждения проекта Правил благоустройства территории Пешковского сельского поселения и проекта местных нормативов градостроительного проектирования в здании администрации Пешковского сельского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, пер. Октябрьский 22  на   17.12.2021г.   в 18 час.00 мин.
2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта Правил благоустройства территории Пешковского сельского поселения и проекта местных нормативов градостроительного проектирования организовать размещение информационных материалов проекта Правил благоустройства территории Пешковского сельского поселения на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения в сети интернет по адресу: http://peshkovskoesp.ru/, а также в здании Администрации Пешковского сельского поселения, распложенном по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, пер. Октябрьский 22.
3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Приазовье» и на официальном сайте Пешковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Пешковского
сельского поселения                                                                                  А.В. Ковалев